

FECHA	FACTURA
20 de Mayo del 2023 15:28:39	IBBEO67073
FOLIO FISCAL	
478D7058-5838-43FD-8576-05068B6C626F	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000020138400 000	50112000- Carnes procesadas y preparadas	0.84	ALITA ADOB	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$89.00	\$74.76	
000020195400 000	50112000- Carnes procesadas y preparadas	0.275	MILANESA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$214.00	\$58.85	
000020107800 000	50111514- Cerdo, mínimamente procesado sin aditivos	0.515	MILANESA CDO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$114.00	\$58.71	
000020705000 000	50304605- Melons cantaloupe	0.542	EMP MELON	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$26.88	\$14.57	\$3.78
000750179160 134	90101500- Establecimient os para comer y beber	1	GV SAZONAD	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.00	\$19.00	
000750649500 883	50171902- Condimento	1	GV ABLANDA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.36	\$13.36	
000000000004 011	50307025- Platano	1.37	PLATANO CHIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$21.90	\$30.00	
000750302408 594	50171830- Salsas o condimentos o cremas de untar o marinados	1	BOTANERA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.50	\$13.50	
000020025100 000	50181901-Pan fresco	1	ABANICOS	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$8.50	\$8.50	
000020010100 000	50181901-Pan fresco	1	CONCHA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$7.90	\$7.90	
000020020700 000	50181901-Pan fresco	1	CUERNO NUZ	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$7.90	\$7.90	
000020021100 000	50181901-Pan fresco	1	HILOS GLAS	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$8.50	\$8.50	
000020010500 000	50181901-Pan fresco	1	REBANADA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$7.90	\$7.90	

000004178900186	50191507-Sopas o sudados preparados de repisa	1	Base: 7.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.0000000%Importe: \$0.00 MARUCHAN VAS02-Sí objeto de impuesto.-H87-PiezaPIEZAS\$12.50	\$12.50	
000750102551100	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	Base: 12.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.0000000%Importe: \$0.00 YAKULT BEBI02-Sí objeto de impuesto.-H87-PiezaPIEZAS\$35.50	\$35.50	
000003673110701	50202309-Bebidas deportivas o de energía	1	Base: 35.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.0000000%Importe: \$0.00 GATORADE75002-Sí objeto de impuesto.-H87-PiezaPIEZAS\$14.22	\$14.22	\$1.29
000750102200779	50202309-Bebidas deportivas o de energía	1	Base: 12.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.0000000%Importe: \$2.07 GATORADE75002-Sí objeto de impuesto.-H87-PiezaPIEZAS\$14.22	\$14.22	\$1.29
000750047802301	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 12.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.0000000%Importe: \$2.07 GALLETAS MI02-Sí objeto de impuesto.-H87-PiezaPIEZAS\$10.00	\$10.00	
000750100027840	50161800-Productos de confitería	2	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.0000000%Importe: \$0.00 PALETA PAYA02-Sí objeto de impuesto.-H87-PiezaPIEZAS\$20.00	\$40.00	
			Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.0000000%Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 394230736254412188268 TR No: 5976

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(CUATROCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 81/100 M.N.)	SUBTOTAL \$449.89
	DESCUENTO (\$6.36)
	002-IVA 0.0000000% \$0.00
	002-IVA 16.0000000% \$6.28
	TOTAL \$449.81

CADENA ORIGINAL

||1.1|478D7058-5838-43FD-8576-05068B6C626F|2023-05-20T16:29:39|ST0608007KU0||jds1SNk+pZhUzZ7/oA/bOxC2CFRT7LE/si9Dbhejx+eLuWeLczyYlQQqL+9lau6dXZhYFr9iMA82fiAAkn+WTgu08KltVQSGRftKL.CiN6aF7Og91flsrkrHrey8katTNvIMQo2luzjBCOkfR1HU2J16l5D/PCLQN8pzHJGJW0e4fYTn1qTAISFe5iCOX5sHfNXj2qoAdh+RApvFj8WL0BKzaUkNuKQ3V4CiKfmzxenr64H8n88J8K1h8x3Bk7KsjQZNvMZb3SomrPiXM9qreR2uM++bXrDo93cHB7tpdxwU3Ur6Yr1XcgK9HAMo4ntCBraTh6Xw2p1BqO5w6z8PgFw==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

jds1SNk+pZhUzZ7/oA/bOxC2CFRT7LE/si9Dbhejx+eLuWeLczyYlQQqL+9lau6dXZhYFr9iMA82fiAAkn+WTgu08KltVQSGRftKL.CiN6aF7Og91flsrkrHrey8katTNvIMQo2luzjBCOkfR1HU2J16l5D/PCLQN8pzHJGJW0e4fYTn1qTAISFe5iCOX5sHfNXj2qoAdh+RApvFj8WL0BKzaUkNuKQ3V4CiKfmzxenr64H8n88J8K1h8x3Bk7KsjQZNvMZb3SomrPiXM9qreR2uM++bXrDo93cHB7tpdxwU3Ur6Yr1XcgK9HAMo4ntCBraTh6Xw2p1BqO5w6z8PgFw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

HI+8iZa2c42+ZrT7RgFrO/IDOCN1gpnATWcezsSr4d4QN4lPaKuJRuwoQE0PkADj1gerh3O2z1zYoeknzs+2u5G8/ET7j2mDGX1a9SjLVeyBi3T+dcteBGclffS965vVrRBpF+o9+2sU+TpIAf3R0fA0yvYsoCMGyqmNapRCJvQ1Y+9EJ9ccMKQsjQoS+8V2mMDSILJBIVQIZf30OR4BHbv+LIHEt8elltArT1Q+S06IE5kDnMsei4b04+BDw4uqqJ/oST3kwU4C3T8X5W3YEvhVsKasIpp1PXRoQLdljRcvbwPpqwQgW9bO3aTU1InjnMRh2qkd/daJrpbXC85t0g==



Lugar, fecha y hora de emisión:55635 a 20 de Mayo del 2023 15:28:39

Moneda:MXN

Fecha y hora de certificación:20 de Mayo del 2023 16:29:39

Tipo de cambio:\$1

No. de serie del certificado del emisor:00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:00001000000506202789

Método de pago:PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago:28-Tarjeta de débito

Condiciones de pago:Inmediato